ATA DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -
CAE E ELEIÇÃo DE PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE Do MUNIcipIo

BONFIM.

Aos vinte e dois dias do mês de Novembro do ano de dois mil e vinte às 10h, reuniram-se na
Sala dos Conselhos, pâra posse dos membros eleitos para o quadriênio de 2A22 a 2ü25. Foi
designado para conduzir a assembleia o Sra Keyla Aguiar- Secretária dos Conselhos do
Município d.e Bon{irn, que ressaltou a irnporlância da participação no CAE, Çomo Controle
Social, na aplicação dos recursos repassados e na alirnentação oferecida aos educandos,
destacando ainda que a participação no Conselho é de relevante trabalho sociaX e não
remunerado. Foram empossados os reprcsefltântes do Foder Executivo; Elizete Viana da Silva
CFF: 837.651.073-87 {titular}, e Keyla Aguiar Alves {PF 948.5923A2-30 (suplente); do
segrnento dcs proflssionais da área da Educação {professores e apoio); Alexandra PatrÍcia
Velasco Rodrigues *CPF 728.694.902-53 (titular), Gilvandreia Santos Silva 710 862.342-A0
(suplente), Eliane Alves de Araújo 0A3.772.642-02 (titular), tularia Elenora Alves da Cunha -
CPF 981 .931.912-34 (titular) e Edson da Silva Costa -CPF 874.488.822-87 {suplente); rÊo

segxnento Fais de Alunos: Edilene da Silva Pereira Moura - CPF 914.497 9A2-91 (tituiar),
Eruroge Freire da Silva * CPI 7ü1.359.402-49 (suplente), Reginalda Teixeira Linhares CPF
323.089.222-49 (titular) e Fausto Moreira da Silva- CPF 537.193.442-15 (suplente) e do
segmento Sociedade Civil. Antônio Carlas A1ves Souza CPF 9i5. 127.6A2-ü() {titular), Maria
Zuleide Freitas Castelo Branco C,PF 277.462.672-20 (suplente). Antônio .Iose Bezerra dos
Santos CPF 225.488.662-20 (titular) e Adriano Vasconcelos de Paula- CPF 690.110.522-34
(suplente).
Após a efetivação da posse foi cc)locado em votaÇão a escolha do Presidente e do Vice-
Presidente do Consetrho de Alimentação Escolar- CAE, quadriênio 2A22-2025. Após todas as
considerações procederaÍn-so às eleições, com o seguinte resultado:

Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a presente reunião e nada rnais tendo a
acrescentar redigi a presente que será assinada por mim e por todos os presentes.

F

d§

13

t4

I

2

6

7

J

4

5

1

1

11
I -1-

Nonne: Função ,Â,ssinaturas
Eliane Alves de Araújo Presidente
Edilene da Silva Pereira ivioura Viçe- Presidente l"r ;,[l*o- dn 5r{r*, q írfg.Â}tr

-§r*

15

i\4unicipio Bonfim, 22 de Novembro 2021

I

Ír{ic"*, Nu* ax*, Ll'ry"t4a.,'